
5ème challenge des Mousquetaires
Fleuret féminin Pupillettes

Issy les Moulineaux
le 8 février 2014

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 27 tireuses)

page 1/1

nom prénom présence série club date nais licence

BARRATIN Sophie présente 11 COURBEVOIE 13/1/2003 28092146036
BOITON Alyssia présente LE PECQ US 13/4/2004 28078093010
BORRELLI Elisa présente HENIN BEAUM 16/4/2003 13062017025
BOULLAND Elouise présente PARIS SUFFRE 1/5/2004 27075054032
BREARD Lila présente NANTES NEC 2/2/2004 18044002036
BULLIER Fanny présente 1 CHAVILLE CE 31/8/2003 28092144012
CHAPUS Marguerite présente PARIS SUFFRE 23/5/2003 27075054019
DANFLOU Melody présente MONTREUIL C 14/4/2003 26093172019
EDIRI Josephine présente MEAUX CE 29/3/2004 26077070017
GILLE Violette présente CADETS ESSO 19/3/2004 28091239013
GOUTIERES Clara présente ORGEVAL VIL 4/7/2003 28078002007
HERVE Maeliss présente 4 ANTONY 12/2/2003 28092138030
HUSSON Zoe présente PARIS LPR 11/9/2003 27075047075
KARBONOWSKI Elise présente ORGEVAL VIL 7/7/2004 28078002002
LALANDE Anouk présente 4 SEVRES JE 19/1/2003 28092157012
LE RIGOLEUR Estelle présente 11 ANTONY 30/12/2004 28092138033
LENFANT KOENIG Suzanne présente PARIS CEP 17/9/2004 27075011043
LIGNIER Adele Rose présente NANTES NEC 1/8/2003 18044002048
LOUIS Cylia présente 11 ANTONY 15/1/2004 28092138035
MAHEO Nolwenn présente 11 RUEIL MALMA 15/1/2003 28092154038
MARCAILLOU Victoire présente PARIS TA 24/3/2003 27075034092
PERIES Garance présente 9 ST CLOUD 17/3/2004 28092217012
PIEDELIEVRE Sophie présente 7 BOURG REINE 20/2/2004 28092250039
QUENNEVILLE Garance présente ORGEVAL VIL 30/4/2004 28078002004
SCHAEFER Athenais présente 6 SEVRES JE 2/4/2003 28092157015
STUTZMANN Aline présente 8 RUEIL MALMA 20/5/2004 28092154049
THOMAS Nina présente 21 ANTONY 26/6/2004 28092138042
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27 tireuses

1 tour de poules

27 tireuses

5 poules (2 poules de 6, 3 poules de 5)

Décalage par : clubs

27 qualifiées

_________________________________

Élimination directe : 27 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    piste No  22
Arbitre: PILLEVESSE Swanny ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg
BULLIER Fanny CHAVILLE CE  V  V  3  V 0.750 6 15 2
LOUIS Cylia ANTONY  0  0  0  0 0.000 -16 0 5
MAHEO Nolwenn RUEIL MALMAI  2  V  0  V 0.500 0 10 3
CHAPUS Marguer PARIS SUFFRE  V  V  V  V 1.000 10 16 1
BREARD Lila NANTES NEC  3  V  2  3 0.250 0 12 4

Poule No 2    piste No  23
Arbitre: BALDI Paula PARIS CEP

V/M ind. TD rg
KARBONOWSKI ORGEVAL VILL  V  V  3  V 0.750 6 15 2
LE RIGOLEUR Es ANTONY  1  2  3  1 0.000 -9 7 5
BOULLAND Eloui PARIS SUFFRE  2  V  2  0 0.250 -6 8 4
DANFLOU Melod MONTREUIL C  V  V  V  1 0.750 1 13 3
LALANDE Anouk SEVRES JE  2  V  V  V 0.750 8 14 1

Poule No 3    piste No  24
Arbitre: BEMBNISTA Hugo PARIS ST FRA

V/M ind. TD rg
HUSSON Zoe PARIS LPR  3  0  V  3 0.250 -2 10 4
HERVE Maeliss ANTONY  V  V  V  V 1.000 10 16 1
BORRELLI Elisa HENIN BEAUM  V  1  V  2 0.500 2 11 3
QUENNEVILLE ORGEVAL VILL  0  0  1  0 0.000 -15 1 5
BARRATIN Sophi COURBEVOIE  V  2  V  V 0.750 5 14 2

Poule No 4    piste No  25
Arbitre: LIMER Eliott ORGEVAL VILL

V/M ind. TD rg
EDIRI Josephine MEAUX CE  3 V3 2  V  3 0.400 1 15 5
LIGNIER Adele R NANTES NEC  V  2  V  V V2 0.800 6 16 2
LENFANT KOEN PARIS CEP  1  V  V  V  V 0.800 6 17 1
SCHAEFER Athen SEVRES JE  V  2  3  V  3 0.400 2 16 4
PERIES Garance ST CLOUD  1  0  1  0  2 0.000 -16 4 6
THOMAS Nina ANTONY  V  1  2  V  V 0.600 1 15 3

Poule No 5    piste No  26
Arbitre: RUDEANU Matthias ST CLOUD

V/M ind. TD rg
MARCAILLOU Vi PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
PIEDELIEVRE So BOURG REINE  2  3  1  V  V 0.400 -1 14 4
BOITON Alyssia LE PECQ US  0  V  3  V  V 0.600 1 15 3
STUTZMANN Ali RUEIL MALMAI  0  V  V  V  V 0.800 2 16 2
GILLE Violette CADETS ESSON  3  1  2  3  V 0.200 -5 13 5
GOUTIERES Clar ORGEVAL VILL  1  2  1  3  2 0.000 -11 9 6
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rg nom prénom V/M ind. TD club

1 MARCAILLOU Victoire 1.000 14 20 PARIS TA
2 CHAPUS Marguerite 1.000 10 16 PARIS SUFFRE
2 HERVE Maeliss 1.000 10 16 ANTONY
4 LENFANT KOENIG Suzanne 0.800 6 17 PARIS CEP
5 LIGNIER Adele Rose 0.800 6 16 NANTES NEC
6 STUTZMANN Aline 0.800 2 16 RUEIL MALMA
7 LALANDE Anouk 0.750 8 14 SEVRES JE
8 BULLIER Fanny 0.750 6 15 CHAVILLE CE
8 KARBONOWSKI Elise 0.750 6 15 ORGEVAL VIL

10 BARRATIN Sophie 0.750 5 14 COURBEVOIE
11 DANFLOU Melody 0.750 1 13 MONTREUIL C
12 BOITON Alyssia 0.600 1 15 LE PECQ US
12 THOMAS Nina 0.600 1 15 ANTONY
14 BORRELLI Elisa 0.500 2 11 HENIN BEAUM
15 MAHEO Nolwenn 0.500 0 10 RUEIL MALMA
16 SCHAEFER Athenais 0.400 2 16 SEVRES JE
17 EDIRI Josephine 0.400 1 15 MEAUX CE
18 PIEDELIEVRE Sophie 0.400 -1 14 BOURG REINE
19 BREARD Lila 0.250 0 12 NANTES NEC
20 HUSSON Zoe 0.250 -2 10 PARIS LPR
21 BOULLAND Elouise 0.250 -6 8 PARIS SUFFRE
22 GILLE Violette 0.200 -5 13 CADETS ESSO
23 LE RIGOLEUR Estelle 0.000 -9 7 ANTONY
24 GOUTIERES Clara 0.000 -11 9 ORGEVAL VIL
25 QUENNEVILLE Garance 0.000 -15 1 ORGEVAL VIL
26 PERIES Garance 0.000 -16 4 ST CLOUD
27 LOUIS Cylia 0.000 -16 0 ANTONY
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Tableau de 32

32 ---------

17 EDIRI Josephine MEAUX CE

16 SCHAEFER Athen SEVRES JE    6/2

9 KARBONOWSKI ORGEVAL VIL

24 GOUTIERES Clar ORGEVAL VIL    6/4

25 QUENNEVILLE ORGEVAL VIL

8 BULLIER Fanny CHAVILLE CE    6/0

5 LIGNIER Adele R NANTES NEC

28 ---------

21 BOULLAND Eloui PARIS SUFFRE

12 BOITON Alyssia LE PECQ US    6/0

13 THOMAS Nina ANTONY

20 HUSSON Zoe PARIS LPR    6/3

29 ---------

4 LENFANT KOEN PARIS CEP

3 HERVE Maeliss ANTONY

30 ---------

19 BREARD Lila NANTES NEC

14 BORRELLI Elisa HENIN BEAUM    6/4

11 DANFLOU Melod MONTREUIL C

22 GILLE Violette CADETS ESSO    6/2

27 LOUIS Cylia ANTONY

6 STUTZMANN Ali RUEIL MALMA    6/1

7 LALANDE Anouk SEVRES JE

26 PERIES Garance ST CLOUD    6/0

23 LE RIGOLEUR Es ANTONY

10 BARRATIN Sophi COURBEVOIE    6/4

15 MAHEO Nolwenn RUEIL MALMA

18 PIEDELIEVRE So BOURG REINE    6/5

31 ---------

2 CHAPUS Marguer PARIS SUFFRE

MARCAILLOU Vi

Tableau de 16

SCHAEFER Athen
   6/2

KARBONOWSKI 

BULLIER Fanny
   6/3

LIGNIER Adele R

BOITON Alyssia
   6/2

THOMAS Nina

LENFANT KOEN
   6/1

HERVE Maeliss

BORRELLI Elisa
   6/4

DANFLOU Melod

STUTZMANN Ali
   6/2

LALANDE Anouk

LE RIGOLEUR Es
   6/4

MAHEO Nolwenn

CHAPUS Marguer
   6/1

SCHAEFER Athen

Tableau de 8

KARBONOWSKI 

   6/3

LIGNIER Adele R

LENFANT KOEN

   6/2

BORRELLI Elisa

DANFLOU Melod

   6/1

LE RIGOLEUR Es

CHAPUS Marguer

   6/1

KARBONOWSKI 

LENFANT KOEN

BORRELLI Elisa

CHAPUS Marguer
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1 SCHAEFER Athenais SEVRES JE

Tableau de 8

8 KARBONOWSKI Elis ORGEVAL VILL    6/3

5 LIGNIER Adele Rose NANTES NEC

4 LENFANT KOENIG PARIS CEP    6/2

3 BORRELLI Elisa HENIN BEAUM

6 DANFLOU Melody MONTREUIL CA    6/1

7 LE RIGOLEUR Estell ANTONY

2 CHAPUS Marguerite PARIS SUFFRE    6/1

KARBONOWSKI Elis

Demi-finales

LENFANT KOENIG 
   6/2

BORRELLI Elisa

CHAPUS Marguerite
   6/2

LENFANT KOENIG 

Finale

BORRELLI Elisa

   6/3
LENFANT KOENIG 
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rang nom prénom club

1 LENFANT KOENIG Suzanne PARIS CEP
2 BORRELLI Elisa HENIN BEAUM
3 CHAPUS Marguerite PARIS SUFFRE
3 KARBONOWSKI Elise ORGEVAL VIL
5 LIGNIER Adele Rose NANTES NEC
6 DANFLOU Melody MONTREUIL C
7 SCHAEFER Athenais SEVRES JE
8 LE RIGOLEUR Estelle ANTONY
9 MARCAILLOU Victoire PARIS TA

10 HERVE Maeliss ANTONY
11 STUTZMANN Aline RUEIL MALMA
12 LALANDE Anouk SEVRES JE
13 BULLIER Fanny CHAVILLE CE
14 BOITON Alyssia LE PECQ US
14 THOMAS Nina ANTONY
16 MAHEO Nolwenn RUEIL MALMA
17 BARRATIN Sophie COURBEVOIE
18 EDIRI Josephine MEAUX CE
19 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE
20 BREARD Lila NANTES NEC
21 HUSSON Zoe PARIS LPR
22 BOULLAND Elouise PARIS SUFFRE
23 GILLE Violette CADETS ESSO
24 GOUTIERES Clara ORGEVAL VIL
25 QUENNEVILLE Garance ORGEVAL VIL
26 PERIES Garance ST CLOUD
27 LOUIS Cylia ANTONY
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